
Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 20 de julio de 2015 

Expediente N° 14159/15 

RESOLUCIÓN FI N° 270/15 

VISTO, la nota N° 1088/15 presentada por el Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA en la 

cual solicita el reconocimiento por la colaboración brindada por docentes y alumnos de la 

Facultad de Ingeniería durante la realización de la EXPO-FUTURO-2014, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizó durante los días 3 y 4 de noviembre de 2014, en el 

Centro de Convenciones Limache, Salta. 

Que el Docente designado coordinador de la carrera de Ingeniería Química, eleva 

listado de docentes y alumnos que participaron del evento, detallando su dedicación. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Reconocer la Colaboración brindada por Docentes y Alumnos de la 

Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas en la EXPO-FUTURO-2014 en el 

Centro de Convenciones Limache, realizada durante los días 3 y 4 de noviembre de 2014, 

según se detalla a continuación: 

Página 1 de 2 



rkin,Ikkr' Á  Universidad Nacional de Salta 

1 "1 ri 
FACULTAD DE 

P.1"- 	INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: un.saing@unsa.edwar  

Expediente N° 14159/15 

RESOLUCIÓN FI N° 270/15 

N° Apellidos y Nombres DNI N° 

1 
ZAPATA RIVEROS, ADOLFO 
NESTOR 

18.793.988 Coordinador 

2 ALE RUIZ, ELISA LILIANA 17.360.876 Docente 
3 BENITEZ, LEONEL ALBERTO 33.553.793 Docente 
4 GUTIERREZ, JUAN PABLO 32.043.675 Docente 
5 MARTINEZ, JULIETA 27.175.420 Docente 
6 COPA, BEATRIZ EMILCE 26.898.724 Docente 
7 COSTAMAGNA, JORGE VALENTIN 34.007.506 Alumno (Ing. Química) 
8 CORONADO, JOSE LUIS 32.893.288 Alumno (Ing. Química) 
9 LEZAMA, JUAN RAMIRO 34.348.950 Alumno (Ing. Química) 

10 PACHECO, MARCOS ADRIAN 32.853.176 Alumno (Ing. Química) 
11 SALCES, GABRIELE 40.711.956 Alumno (Ing. Química) 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, al Ing. 

Adolfo RIVEROS ZAPATA, a los Docentes y Alumnos involucrados y siga por Dirección de 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

OM/sb 

RESOLUCIÓN FI N° 270/15 

Dra. MARTA 	ILIMPUUOVI 
SECRET IAACADEMICA 

FACULTAD DE NGENIE.RIA- UNSa 
Ing. EDGARDO LING SMiil 

DECANO 
FACULTAD DE iSGENIERIA.. UNG6 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

